

«صادق محصولی» دبیر کل جبهه پایداری ماند

«صادق محصولی» و «حجت الاسلام مرتضی آقانهزائی» در نخستین جلسه دوره جدید شورای مرکزی جبهه پایداری، با اجماع آرا به ترتیب به عنوان دبیرکل و رئیس شورای مرکزی این تشکل انتخاب شدند.

در نخستین جلسه دوره جدید شورای مرکزی جبهه پایداری که اخیراً در نشست مجمع عمومی این جبهه انتخاب شدند، حجت الاسلام مرتضی آقانهزائی به عنوان رئیس شورای مرکزی و صادق محصولی به‌عنوان دبیرکل جبهه پایداری انقلاب اسلامی با اجماع آرای اعضای شورای مرکزی انتخاب شدند.

همچنین در این جلسه مجید متقی‌فر در سمت سخنگوی جبهه پایداری انتخاب شد.

براساس این گزارش، طبق ماده ۱۵ اساسنامه جبهه پایداری، دبیرکل به عنوان قائم مقام رئیس شورای مرکزی این جبهه ایفای نقش می‌کند و عالی‌ترین مقام اجرایی جبهه پایداری محسوب می‌شود.

همچنین طبق ماده ۱۴ اساسنامه جبهه پایداری، مصوبات شورای مرکزی، توسط رئیس شورا برای اجرا به دبیرکل ابلاغ می‌شود. آمدن روحانی نیز معادلات انتخابات را تغییر نمی‌دهد فعال سیاسی گفت: آقای روحانی هم تشریف بیورد اما نه فقط او بلکه حتی اگر شخصیت توانمندتر و قوی تر نیز در صحنه باشد باز اتفاقی نمی‌افتد.

آمدن روحانی نیز معادلات انتخابات را تغییر نمی‌دهد



انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران رهبری اسفندماه امسال برگزار می‌شود اما هنوز آرایش فضای انتخاباتی شکل نگرفته است. برخی با استنا به همین وضعیت پایداری را برنده قطعی رقابت سیاسی پیش رو می‌دانند، در عین حال برخی نیز منتظر اتفاقات غیرمنتظره هستند. مصطفی هاشمی طبا درباره پیش بینی پذیری نتیجه انتخابات اسفندماه گفت: با این روایی که پیش می‌رود، با مجلسی در حد و اندازه مجلس کنونی مواجه خواهیم بود و در مجموع منتظر تفاوت زیادی در نتیجه کار نباشیم.

وی با بیان اینکه اصلا غیر از مجلس فعلی را انتظار نکشیم، درباره تأثیر نامزدی حسن روحانی در انتخابات مجلس خبرگان بر معادلات میدان رقابت افزود: فرقی نمی‌کند، او نیز مثل بقیه نامزدها. مگر چه ویژگی خاصی دارد؟ بنابراین نامزدی او معادلاتی را تغییر نخواهد داد.

این فعال سیاسی اصولگرا یادآور شد: آقای روحانی هم تشریف بیورد اما نه فقط او بلکه حتی اگر شخصیت توانمندتر و قوی تر نیز در صحنه باشد باز اتفاقی نمی‌افتد چون با یک گل بهار نخواهد شد. آقای روحانی هم همچون بقیه افراد اگر رأی بیورد وارد مجلس خبرگان می‌شود.

۱۴۲ ایراد شورای نگهبان به لایحه حجاب

طرح ایرادات احتمالی شورای نگهبان قابل انتظار بود، اما اعلام ۷۸ مورد ابهام، ۲۲ مورد مغایرت با قانون اساسی، قریب به ۱۰ مورد مغایرت با شرع مقدس و ۵ مورد مغایرت با سیاست‌های کلی نظام و ۱۷ مورد تذکر از سوی شورای نگهبان در لایحه ۷۰ ماده‌ای، هر خواننده‌ای را متوجه محق بودن انتقادات و غیرقابل دفاع بودن لایحه می‌کند.

سخنگوی محترم شورای نگهبان قانون اساسی مدتی پیش در مصاحبه هفتگی خود اعلام کردند: «لایحه حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب» موسوم به «لایحه عفاف و حجاب» از سوی این شورا تأیید نشده و با طرح مواردی به مجلس برگردانده شده است، چهارم آذرماه متن کامل ایرادات این شورا به لایحه منتشر شد و همین امر کافی بود تا هر خواننده‌ای متوجه شود با چه حجمی از بی‌قانونی و عدم توجه به ساختارهای حقوقی و قانونی در لایحه مواجه است.

هرچند این همه تناقض و بی‌دقتی از مرجعی، چون مجلس که قاعدتاً خانه قانونگذاری است حقا و انصافاً بعید است، اما نگاه به سبقه و سابقه بررسی و تصویب این لایحه به مجلس که به دلیل برخی ملاحظات غیرقابل دفاع طبق اصل ۸۵ قانون اساسی در یک کمیسیون مشترک بررسی و تصویب شد، طرح ایرادات احتمالی شورای نگهبان قابل انتظار بود، اما اعلام ۷۸ مورد ابهام، ۲۲ مورد مغایرت با قانون اساسی، قریب به ۱۰ مورد مغایرت با شرع مقدس و ۵ مورد مغایرت با سیاست‌های کلی نظام و ۱۷ مورد تذکر از سوی شورای نگهبان در لایحه ۷۰ ماده‌ای، هر خواننده‌ای را متوجه محق بودن انتقادات و غیرقابل دفاع بودن لایحه می‌کند.

سیاست

ناوشکن دیلمان نماد توان دریایی کشور است

منطقه در هندسه جهانی دچار التهاب است



آخر در سخت‌ترین تحریم‌ها هستیم و در چنین شرایطی ساخت یک ناوشکن در لبه فناوری جهانی که همه بخشهای آن توسط صنعتگران ایرانی ساخته شده است، جای امیدواری به آینده را دارد. با افزوده شده این توانمندی نیروی دریایی در دریای خزر، ما دارای امنیت پایدارتری در دریای خزر و همکاری پایدارتری با کشورهای این منطقه خواهیم داست.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح اظهار داشت: در کنار تجهیزات سرمایه انسانی مومن و متعهد است که این تجهیزات را بکار می‌گیرد و به همین جهت من قدران هم‌زمانم در نیروی دریایی ارتش هستم. جایگاه آموزش مهارت و تمرین در آماده سازی این نیرو جایگاه والایی است و به لطف خدا مراکز آموزش خوبی در نیروی دریایی ارتش وجود دارد و هرچه می‌توانیم باید رزمایش‌ها را انبوه‌تر و نزدیکتر به واقعیت نبردهای آینده اجرا کنیم. مهمتر از سلاح، آمادگی نیروی انسانی است و در کنار همه یافته‌های آموزشی ایمان و اعتقاد روحیه و فداکاری است که می‌تواند از این تجهیزات که در ظاهر آهن و آتش هستند سلاحی مناسب برای کشور فراهم کند.باقری تأکید کرد:

لازم میدانم پیروزی ارزشمند مردم فلسطین بر صهیونیستها را تبریک بگویم. همه جهان جمع شده است و یک رژیم غاصب را در سرزمین مسلمانم جاسازی کرده و ۷۵ سال به ظلم و جنایت پرداخته است. اما این مردم به سطح آمده از ظلم و جنایت تصمیم گرفتند در ۱۵ مهرماه یک عملیات بدون نقص و با غافلگیری راهبردی را انجام دهند.

وی تصریح کرد: صهیونیستها اعلام می‌کردند بدون نابودی حماس حاضر به پذیرش آتش بس نخواهند بود اما به خاطر فشار عملیاتی حماس،

برابر آراء صادره ازهیاتهای موضوعی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

(مربوط به زمین های کشاورزی دیزج دیز در اجرای آئین نامه اجرائی ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید و شیوه نامه اجرایی رفع تداخلات)

برابر آراء صادره ازهیاتهای موضوعی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیانی که که از طریق اداره جهاد کشاورزی وقانون اصلاحات اراضی به عنوان مالک رسمی مع واسطه مجرز گردیده است بقابعدمشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به بشرح زیر واقع در روستای دیزج دیز ۴۰۰صلی بخش ۴ خوی به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره فرعی از ۴۰ اصل	بخش ۴		
				کدملی	شماره شناسنامه	ملک زراعی
۱	مرتضی زارع دیزج دیزی	موسی	۶۴۵۹	۲۸۰۳۰۴۱۳۴۰	۱	*
۲	مرتضی زارع دیزج دیزی	موسی	۳۶۴۹	۲۸۰۳۰۴۱۳۴۰	۱	*
۳	مرتضی زارع دیزج دیزی	موسی	۳۷۷۴	۲۸۰۳۰۴۱۳۴۰	۱	*
۴	مرتضی زارع دیزج دیزی	موسی	۵۵۶۷	۲۸۰۳۰۴۱۳۴۰	۱	*
۵	محبوب زارع دیزج دیزی	موسی	۳۷۶۶	۲۸۰۳۰۴۸۷۰۱	۶	*
۶	محبوب زارع دیزج دیزی	موسی	۶۹۹۲	۲۸۰۳۰۴۸۷۰۱	۶	*
۷	محبوب زارع دیزج دیزی	موسی	۵۵۶۸	۲۸۰۳۰۴۸۷۰۱	۶	*
۸	یعقوب زارع دیزج دیزی	موسی	۵۵۶۴	۲۸۰۰۸۶۱۳۲۰	۲۲۲۹	*
۹	یعقوب زارع دیزج دیزی	موسی	۳۷۶۷	۲۸۰۰۸۶۱۳۲۰	۲۲۲۹	*
۱۰	یعقوب زارع دیزج دیزی	موسی	۳۳۱۶	۲۸۰۰۸۶۱۳۲۰	۲۲۲۹	*
۱۱	عظیم زارع دیزج دیزی	موسی	۳۸۲۶	۲۸۰۳۰۵۵۵۷۰	۱۴	*
۱۲	عظیم زارع دیزج دیزی	موسی	۵۵۶۹	۲۸۰۳۰۵۵۵۷۰	۱۴	*
۱۳	حسینعلی اورجولو	حسنعلی	۵۹۱۴	۲۸۰۰۸۶۲۹۹۸	۲۲۹۶	*
۱۴	حسینعلی اورجولو	حسنعلی	۵۸۹۰	۲۸۰۰۸۶۲۹۹۸	۲۲۹۶	*
۱۵	حسینعلی اورجولو	حسنعلی	۵۷۶۹	۲۸۰۰۸۶۲۹۹۸	۲۲۹۶	*
۱۶	حسینعلی اورجولو	حسنعلی	۶۳۳۵	۲۸۰۰۸۶۲۹۹۸	۲۲۹۶	*
۱۷	معصوم نقی لو	ابوالقاسم	۷۰۷۲	۲۸۰۰۸۶۵۷۰۹	۲۲۶۷	*
۱۸	جلیل شری زاده	حسن	۶۴۷۴	۲۸۰۰۸۷۹۴۵۹	۴۰۳۰	*
۱۹	حسنعلی سبحانویزیری	محرم	۴۷۴۹	۲۸۰۰۸۶۴۶۸۱	۲۵۲۵	*
۲۰	محمد آردم	باقر	۴۷۱۷	۲۸۰۳۵۴۵۴۰۳	۲۶	*

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۰۷ /۰۹/۱۴۰۲- م الف ۱۵۷

معاون مدیر کل وسرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان خوی- کریمی ثالث

وزیر دفاع درباره سفر وزیر امورخارجه روسیه

به برخی کشورها درخصوص حل و فصل بحران غزه اظهار داشت: روسیه و چین در آینده بیشتر درگیر این صحنه می‌شوند و تأثیر بیشتری خواهند داشت.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: ما در حوزه منطقه‌ای از اشراف کاملی برخورداریم اینکه آمریکایی‌ها هر اتفاقی رخ می‌دهد به ما نسبت می‌دهند برای این است که می‌دانند ما اشراف داریم و می‌دانند ما اشراف داریم و این اشراف باعث شده هر اتفاقی در هر کجا رخ می‌دهد به ما نسبت دهند.

امیر محمدرضا آشتیانی درخصوص این‌که پس از پایان تحریم‌های تسلیحاتی، غرب اعلام کرد تحریم‌های دیگری علیه ایران وضع خواهد کرد، گفت: ما در زمینه تسلیحاتی پیشرفت‌های بسیار بزرگی داشتیم و تمام این پیشرفت‌ها هم در دوران تحریم بوده است. در حال حاضر هم که فضای بازتری وجود دارد، قطعاً به این پیشرفت‌ها اضافه خواهد شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تأکید کرد: ما در بخش‌های مختلف، در صادرات، در ارتباط با کشورها و تعاملات با کشورهای دیگر درخصوص مباحث نظامی قطعاً توفیقات بیشتری به دست خواهیم آورد و این چیزهایی که آمریکا می‌گوید غالباً شعار و فرافکنی است و هیچ کدام اعتبار ندارد.

وی درباره اشراف منطقه‌ای ایران در حوزه دفاعی عنوان کرد: ما در حوزه منطقه‌ای از اشراف کاملی برخورداریم اینکه آمریکایی‌ها

همچنین به گزارش ایسنا، امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش در آئین الحاق ناوشکن دیلمان در بندرانزلی با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله و با گرامی داشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و شهدای مقاومت، گفت: در راستای اجرای فرمان معظم رهبری (مدظله‌العالی) و تأدیر ستاد کل در خصوص ناوگان شمال دریای صلح دوستی باید گام‌هایی برداشته شود و امروز آخرین دستاورد نیروهای مسلح به ناوگان شمال نیروی دریایی ارتش ملحق می‌شود.وی ادامه داد: ناوشکن دیلمان با تجهیزات به روز و تسلیحات بالا می‌تواند با دریامانی بالا در ارتقای سطح کیفی توان دریایی ناوگان شمال برای آموزش و پرورش نیروها و البته امداد و نجات عملکرد بسیار خوبی داشته باشد.

وی گفت: امروز منطقه در هندسه جهانی دچار التهاب است و تنها راه آرامش، مقاومت است. فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به جنایات گسترده رژیم صهیونیستی در نوار غزه، گفت: امیدواریم که مقاومت ملت فلسطین در برابر رژیم کودک‌کش صهیونیستی موفق باشد، حتماً ظلم پایدار نیست و رژیم صهیونیستی رفتنی است که این وعده حق است.

نایب رئیس مجلس گفت: مبانی محکم قانونی و شرعی برای رد مصوبه افزایش سن بازنشستگی داریم و فکر می‌کنم شورای نگهبان آن را رد کند.
حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری با اشاره به مصوبه مجلس در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه درباره افزایش سن بازنشستگی، اظهار داشت: طبق قانون فعلی، سن بازنشستگی ۳۰ تا ۳۵ است و ما دو شکل برای بازنشستگی داریم. اول، مثال، سنوات خدمت کارکنان نیروهای مسلح ۳۰ سال است اما در برخی دستگاه‌های دولتی ۳۵ سال است.
وی بیان کرد: مجلس و دولت در نیمه راه نمی‌توانند در سن بازنشستگی تغییر ایجاد کنند و این کار خلاف قانون اساسی و شرع است. بر این اساس، امیدواریم شورای نگهبان نسبت به این موضوع حساسیت نشان دهد.
ذوالنوری ادامه داد: فردی که برای خدمت وارد دستگاه یا اداره‌ای می‌شود، از همان ابتدا و بر اساس ضابطه‌ای می‌داند که باید ۳۰ یا ۳۵ سال خدمت کند، بنابراین دولت و مجلس حق ندارند در میانه راه به کارکنان بگویند چند سال دیگر باید به دوران خدمت آن‌ها اضافه شود و بنده این موضوع را خلاف شرع و قانون اساسی می‌دانم.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی درباره پلکانی شدن افزایش سن بازنشستگی بر اساس مصوبه مجلس، گفت: حتی اگر این مصوبه پلکانی هم باشد، این کار خلاف شرع و قانون اساسی است، مگر آنکه افراد نسبت به ادامه همکاری با مجموعه خود رضایت داشته باشد و در قرآن کریم هم بر رضایت طرفین تأکید شده است.
وی تأکید کرد: بنده معتقدم که مصوبه افزایش

در منطقه حرف اول را می‌زنیم



هر اتفاقی رخ می‌دهد به ما نسبت می‌دهند برای این است که می‌دانند ما اشراف داریم و این اشراف باعث شده هر اتفاقی در هر کجا رخ می‌دهد به ما نسبت دهند.

امیرآشتیانی تأکید کرد: این دروغ‌پردازی‌هایی که به ما نسبت می‌دهند اشراف ما را نشان می‌دهد و اینکه توجه همه به ایران است و می‌دانند بالاخره ما هستیم که در سطح منطقه حرف اول را می‌زنیم.

وی درباره سفر وزیر امورخارجه روسیه به برخی کشورها درخصوص حل و فصل بحران غزه اظهار داشت: روسیه و چین در آینده بیشتر درگیر این صحنه می‌شوند و تأثیر بیشتری خواهند داشت.

افزایش سن بازنشستگی غیر شرعی است

سن بازنشستگی باید به صورت داوطلبانه باشد و از سوی دیگر افراد و دولت مجاز به این کار باشند، به این شکل که اگر آن فرد خواست بعد از بازنشستگی به دوران خدمت خود ادامه دهد، یعنی بعد از ۳۰ یا ۳۵ سال باز هم کار کند، این اتفاق بیافتد و اجباری در این موضوع وجود نداشته باشد.نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی افزود: آن فردی که در معرض بازنشستگی است، باید منافع خودش را ببیند. در واقع، اگر منافع دولت تمام شود، برای فردی باید منافع آن افراد هم در نظر گرفته شود و آنان هم باید بپذیرند که دوران خدمت خود را ادامه دهد و با رضایت آنان باید این کار انجام شود.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: دولت و مجلس نمی‌توانند به صورت یکجانبه در این زمینه تصمیم‌گیری کرده و برای فردی که الان نزدیک به پایان خدمتش است، تعیین تکلیف کنند که باید دوران خدمتش را ادامه دهد. تقاضای بنده از شورای نگهبان آن است که نسبت به این موضوع جدیت و حساسیت لازم را داشته باشد.

وی با بیان اینکه بنده در زمان بررسی موضوع افزایش سن بازنشستگی در صحن مجلس به این بند رأی مخالف دادم، اظهار داشت: افزایش سن بازنشستگی را جفا در حق افرادی می‌دانم که نمی‌خواهند به دوره خدمتشان اضافه شود و از ابتدا و بر اساس قرارداد قبلی سن مشخصی برای بازنشستگی آنان تعیین شده است.

ذوالنوری اظهار داشت: مبانی محکم قانونی و شرعی برای رد مصوبه افزایش سن بازنشستگی داریم و فکر می‌کنم شورای نگهبان به این مسأله توجه کرده و این مصوبه رد خواهد شد.

نمایندگان ساختار بودجه ۱۴۰۳ را بر هم زنند

عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: نکته‌ای که در اینجا قابل ذکر است اینکه نمایندگان در زمان بررسی لایحه بودجه در مجلس نباید ساختار آن را به هم بزنند.

قادری خاطر نشان کرد: نمایندگان در بررسی‌های خود باید اصل ۷۵ قانون اساسی و پرهیز از ایجاد بار مالی برای دولت را مدنظر داشته باشند و اگر طرح یا برنامه‌ای دارند باید در بررسی بودجه از بخش غیردولتی استفاده کرده و از ایجاد بار اضافی برای هزینه‌های جاری در بودجه به جد پرهیز داشته باشند.

دولت سیزدهم به دستور رئیس جمهور جهت‌گیری کلی بودجه سال آینده را کاهش ناترازی‌ها اعلام کرده و در این راستا ارقام مختلفی را به هدف ایجاد انضباط مالی و پرهیز از درآمدهای غیرواقعی درج شده است.

همچنین دولت سعی کرده از آوردن احکام قانونی بی‌ارتباط با موضوع بودجه و غیرضرور اجتناب ورزد. البته این موضوع استثنائات مختصری داشته که آن استثنائات بیشتر در زمینه‌هایی بوده که تصویب این احکام می‌توانسته منابع درآمدی جدیدی را ایجاد و یا موضوع تنگنای مالی را مدیریت کند. با این اقدامات حجم و تعداد احکام ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۳ نسبت به سنوات قبل کاهش یافته است.